

Kameníková Eva (ÚMČP.9)

Od:
Odesláno: 17. září 2017 20:36
Komu: pošta
Předmět: Ohňostroj v Parku přátelství - vyčíslení nakladu + stížnost na hluk

Dobry den,

byl jsem prave nechtěným svědkem 15 minutoveho ohňostroje dopravazenym velice hlasitymi vybuchy po 20.hod.

V této souvislosti zadám o odpověď na následující otázky:

1) kolik ohňostroj stal (kopie faktury)

S odkazem na Z. 106/1999 Sb

- s ohledem na to, ze v zimě nemáte na odrzbu chodníku

2) kdo ohňostroj objednal a jak znělo zadání (s ohledem na hlasitost výbuchu, drncící okna, psy v panice) Přemýšlel nekdo o tom ze výbuchy probíhají v obytné zóně a jsou zesíleny všemi 6 paneláky okolo parku?

- pokud tyto válečné efekty hodláte jeste nekdy opakovat pak bez zvukových efektu.

Tesim se na vase odpovědi

S pozdravem

Městská část Praha 9

Doručeno: 18.09.2017

MCP09/049318/2017

listy: 1 přílohy: 0
druh: 11/sv:



mc09es6841861c

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Sokolovská 14/324, Praha 9, 180 49	
Došlo dne:	17. 09. 2017
Přílohy:	
Příjemce:	